

02.02.2009 - 11:16 Uhr

Denise Chervet, nouvelle secrétaire centrale de l'ASEB

Berne (ots) -

L'Association suisse des employés de banque (ASEB) a nommé Denise Chervet, comme secrétaire centrale de son organisation, en remplacement de Mary-France Goy, actuelle secrétaire centrale, qui a fait valoir son droit à la retraite pour fin février. Denise Chervet entre en fonction le 2 février 2009. Denise Chervet a occupé différentes fonctions de politique sociale et salariale chez " comedia, le syndicat des média ".

Dans les phases de suppressions d'emploi et la détérioration du climat de travail qui sont à craindre dans les prochains mois, l'expérience professionnelle de Denise Chervet est importante pour la continuité des activités en faveur de nos membres de l'ASEB.

Contact:

Association suisse des employés de banque ASEB Tél.: +41/0848'000'885 E-Mail: info@aseb.ch

Diese Meldung kann unter https://www.presseportal.ch/fr/pm/100016135/100577069 abgerufen werden.